

Prijslijst BSO Stoer 2020

VSO		Maandprijs	Maanduren	Jaarprijs	Jaaruren	Uurtarief
Vanaf 7:30 uur	p.d.	€ 34,75	3,96	€ 417,05	47,50	€ 8,78

NSO tot 18:00 uur						
Korte dagen	p.d.	€ 90,44	11,08	€ 1.085,28	133,00	€ 8,16
Woensdag	p.d.	€ 142,12	17,42	€ 1.705,44	209,00	€ 8,16
Lange Vrijdag	p.d.	€ 155,04	19,00	€ 1.860,48	228,00	€ 8,16

NSO incl. 3 weken vakantie excl. studiedagen (van de basisschool) tot 18:00 uur						
Korte dagen	p.d.	€ 109,48	13,58	€ 1.313,78	163,00	€ 8,06
Woensdag	p.d.	€ 160,53	19,92	€ 1.926,34	239,00	€ 8,06
Lange Vrijdag	p.d.	€ 173,29	21,50	€ 2.079,48	258,00	€ 8,06

NSO incl. 6 weken vakantie excl. studiedagen (van de basisschool) tot 18:00 uur						
Korte dagen	p.d.	€ 128,02	16,08	€ 1.536,28	193,00	€ 7,96
Woensdag	p.d.	€ 178,44	22,42	€ 2.141,24	269,00	€ 7,96
Lange Vrijdag	p.d.	€ 191,04	24,00	€ 2.292,48	288,00	€ 7,96

NSO incl. 8 weken vakantie excl. studiedagen (van de basisschool) tot 18:00 uur						
Korte dagen	p.d.	€ 140,40	17,75	€ 1.684,93	213,00	€ 7,91
Woensdag	p.d.	€ 190,50	24,08	€ 2.285,99	289,00	€ 7,91
Lange Vrijdag	p.d.	€ 203,02	25,67	€ 2.436,28	308,00	€ 7,91

NSO incl. 10 weken vakantie excl. studiedagen (van de basisschool) tot 18:00 uur						
Korte dagen	p.d.	€ 151,26	19,42	€ 1.815,07	233,00	€ 7,79
Woensdag	p.d.	€ 200,59	25,75	€ 2.407,11	309,00	€ 7,79
Lange Vrijdag	p.d.	€ 212,93	27,33	€ 2.555,12	328,00	€ 7,79

Losse vakantieopvang van 8:00-18:00 uur						
3 weken	p.d.	€ 20,15	2,5	€ 241,80	30,00	€ 8,06
6 weken	p.d.	€ 39,80	5,00	€ 477,60	60,00	€ 7,96
8 weken	p.d.	€ 52,73	6,67	€ 632,80	80,00	€ 7,91
10 weken	p.d.	€ 64,92	8,33	€ 779,00	100,00	€ 7,79

Losse opvang Studiedag van 8:00-18:00 uur						
NSO 38 weken	p.d.	€ 81,60	10	€ 8,16		
NSO incl 3 wkn vakantie	p.d.	€ 80,60	10	€ 8,06		
NSO incl 6 wkn vakantie	p.d.	€ 79,60	10	€ 7,96		
NSO incl 8 wkn vakantie	p.d.	€ 79,10	10	€ 7,91		
NSO incl 10 wkn vakant	p.d.	€ 77,90	10	€ 7,79		

Studiedagen los, op aanvraag en alleen bij beschikbaarheid (worden als extra gefactureerd naar ratio van uw contract)
 (alle prijzen zijn in euro's)